2019年８月９日

各   位

上場会社名 ＪＦＥホールディングス株式会社

代表者 代表取締役社長 柿木 厚司

（コード番号    5411）

問合せ先責任者 IR部広報室長 俵 英嗣

（TEL 03-3597-3842）

（訂正）業績予想の修正に関するお知らせ

2019 年８月９日 15 時に発表した表記開示資料の記載内容に一部訂正すべき事項がありましたので、下記の通り

訂正いたします。なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

１． 訂正の理由

2019年８月９日発表の「業績予想の修正に関するお知らせ」の記載内容のうち、増減額の記載に誤りがあったため。

２． 訂正の内容

【訂正前】

2020 年 3 月期通期連結業績予想の修正（2019 年 4 月 1 日～2020 年３月 31 日）

 売上収益 事業利益※ 税引前利益
親会社の所有者に

帰属する当期利益

基本的１株当たり

当期利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

−

百万円

180,000

百万円

−

百万円

−

円 銭

−

今回修正予想（Ｂ） 3,960,000 140,000 125,000 90,000 156.29

増減額（Ｂ－Ａ） − 40,000 − −

増 減 率（ ％ ） − △22.2 − −

（参考）前期実績
（2019 年 3 月期）

3,873,662 232,070 209,313 163,509 283.81

※事業利益 ： 税引前利益から金融損益および金額に重要性のある一過性の項目を除いた利益。当社連結業績の代表的指標。

【訂正後】

2020 年 3 月期通期連結業績予想の修正（2019 年 4 月 1 日～2020 年３月 31 日）

 売上収益 事業利益※ 税引前利益
親会社の所有者に

帰属する当期利益

基本的１株当たり

当期利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

−

百万円

180,000

百万円

−

百万円

−

円 銭

−

今回修正予想（Ｂ） 3,960,000 140,000 125,000 90,000 156.29

増減額（Ｂ－Ａ） − △40,000 − −

増 減 率（ ％ ） − △22.2 − −

（参考）前期実績
（2019 年 3 月期）

3,873,662 232,070 209,313 163,509 283.81

※事業利益 ： 税引前利益から金融損益および金額に重要性のある一過性の項目を除いた利益。当社連結業績の代表的指標。

  以 上